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Die Thiringer
Traditionsfleischerei
seit 1898

Die £777] schnellen Rostbratwiirstehen

8 fertig gegrillte Rostbratwiirstchen in der Schale

Art-Nr. 6406

Produktinformation

- fix und fertig, Grillgenuss ohne zu grillen
- kalt und warm ein Genuss

Vorteile unserer neuen Vollskin-Verpackung

- einzigartige, appetitliche und einladende Optik

- ausgezeichnetes Geschmackserlebnis

- ultraleichte Zubereitung und gleichmaRige Durcherhitzung des Produktes

- kein Einstechen der Folie wie bei herkdmmlichen Convenience-Artikeln

- langere Verkaufszeit und weniger Abschriften durch

deutlich verlangertes MHD -
neu,‘km

LTI
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Die CT777) schnellen Rosthratwirstchen

Die Thiiringer 8 fertig gegrillte Rostbratwiirstchen in der Schale

Traditionsfleischerei
seit 1898

Art-Nr. 6406

Rostbratwiirstchen

Mikrowelle 2

Technische Daten

Zutaten: 99% Schweinefleisch; Trinkwasser; Speisesalz; Gewirze; Dextrose; Stabilisator: Diphosphate; Gewlrzextrakte; Schafsaitling.

Kann Spuren von SENF enthalten.

Artikel-Nr.: 6406 Packungsmaterial: CO-PP Hartschale schwarz + Skintite
Produkt-Info: Convenience Artikel fiir die 100 pm (Mikrowellen fahig)
Mikrowelle. PackungsgroRe (L/B/H): 190 x 140 x 30 mm (mit Schuber)
Kalt & Warm ein Genuss! Packungsgewicht (br/ne): 2299/ 200 g
Einzelstlickgewicht: 259 KartonauRenmalle Boden: 196 x 139 x 204 mm
Leitsatznummer: Brihwirstchen 2.4.2.1.10 KartonauBenmale Deckel: 200 x 143 x 206 mm
Darmart/ Kaliber: Schafsaitling / 22 Tara Verpackung/ Schuber: 179/ 11,79
RLZ/ Kiihlvermerk: 35 Tage/ bei unter +7°C Tara Karton/ Inhalt: 149 g/ 6 Packungen
Packungsart: vacuum (SKIN) Kartongewicht (br/ne): 1,52 kg/ 1,20 kg
Packungseinheit: 8 Stiick Pa-/ Lagenfaktor/ Lagen: 160/ 32/ 5
Palettenhdhe: 1.174 mm
Erklarung zu allergenen Zutaten enthalten Wenn ja, zusétzliche Angaben
ja nein
Glutenhaltiges Getreide
(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) 4
sowie daraus F Produkte
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse v
Eier und Eiererzeugnisse v
Fisch und Fischerzeugnisse v
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse v
Soja und Sojaerzeugnisse v
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieflich Laktose) v
Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Kaschunuss, v
Macadamianuss oder Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse)
Sellerie und Sellerieerzeugnisse v
Senf und Senferzeugnisse v Kann Souren von SENF enthalten.
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse %
Schwefeldioxid und Sulfite v
in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als So2 angegeben
Lupine v
Weichtiere v

Wir bestéatigen, dass dieses Produkt rezepturgeman keine der unter ,Nein“ angekreuzten Bestandteile enthalt. Wir kénnen jedoch nicht ausschlieRen, dass auf der
Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminiationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

Angaben zur Gentechnik: Dieses Produkt enthélt keine kennzeichnungspflichtigen Bestandteile gemaR EG-VO 1829/2003 und unterliegt
nicht der EG-VO 1830/ 2003

100 g enthalten durchschnittlich ~ EAN stick EAN Karton

Stand: 17.10.2022
Brennwert 1214 kJ/ 293 kcal gepriift und
Fett 25¢g freigegeben
-davon gesattigte Fettsauren 8,29 durch: 3, Uil
Kohlenhydrate 19¢ Dieses Formular wurde
-davon Zucker 012 9 elektronisch erstellt und
Eiweif} g ist auch ohne Unterschrift
Salz 179 4llo18309l0640631  4l0183091M164060

giiltig.

MEININGER Wurstspezialitdten aus Thiiringen GmbH - An der Winde 13 - 14 - 98617 Meiningen
info@meininger-wurst.de - www.meininger-wurst.de



